
ZecdlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAocal di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 13 de agosto de 2007

Expediente Nº 8056/07

Res. CD. N" 380/07

VISTO:

Estas actuaciones mediante las cuales se solicita la admisión del señor Tane Gabriel Da
Souza Correa Hunt Lubel, como Alumno Vocacional en la carrera de Li cenciatura en Física, y;

CONSIDERANDO:

Que Comisión de Interpretación, Reglamento y Discipli na en una parte de su dictamen

que obra a fs. 37, expresa;
"siendo algunas de las misiones de la U.N.Sa.. la promoción; difusión del conocimiento y la"
"cultura: de sus beneficios y teniendo presente el rendimiento, dedicación, adhesión a la"

"ciencia del señor Tane Gabriel Da Souza Correa Hunt Lubel".

Que asimismo propone se autorice al mencionado a asistir al cursado de asignaturas en

la Licenciatura en Física;

Que este Consejo Directivo en su Sesión Ordinaria del día 08/08/07 aprueba el dictamen
antes mencionado con ligeras modificaciones ;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE S U EL V E:

ARTÍCULO l": Autorizar al señor Tane Gabriel Da Souza Correa Hunt Lubel, el cursado de
asignaturas de la carrera de Licenciatura en Física, en el transcurso del presente período lectivo.

ARTÍCULO 2": Disponer, que los infonnes de cuanta actividad académica desarroll e el señor
Tane Gabriel Da Souza Correa Hunt Lubel, se incorporen a estas actuaciones a manera de un
registro de tales, de modo de poder evaluar posteriormente el desempeño del alumno.

Tng. ORBERro ALEJA wH!) oc::;;::
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

tACULTAD DE' CIENCIAS EXAC '"..;

ARTÍCULO 311
: Hágase saber al interesado, a la Prof. Rosa Alba Panza, a la Comisión de

rrera de la Licenciatura en Física y al Departamento de Física. Cum l" o RESÉRVESE a los

ctos previstos en el Artícu/ 2° de la presente.-

.43 !·$$5,-E 0 32se#is )
ovéis#sis

ii


